

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
FEVZİÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-Arşiv Fatura



SAYIN
FEYZA BOĞA
OSMANGAZİ MAH. HAYRETTİN KARACA SK. NO:7 VİSTA PARK
APT. KAT: 6 DAİRE: 11
ŞEHİTKAMİL/ Gaziantep
Türkiye
Vergi Dairesi: SUBURGU
TCKN: 44998134552



Özelleştirme No	TR1.2
Senaryo	EARSIVFATURA
Fatura Tipi	SATIS
Fatura No	EAR2025000000236
Fatura Tarihi	20-11-2025
Düzenleme Tarihi	20-11-2025
Düzenleme Saati	11:07:00

ETTN: 452b5de2-8b00-4e8b-be61-da5c633efca5

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı(%)	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	PANEL VİDASI 12,5 CM	1 Adet	774,12 TL			%20,00	154,82 TL		774,13 TL
2	9002 PANEL ÇATI KAPAĞI POLİKARBON 5 HTV	1 Adet	2.124,15 TL			%20,00	424,83 TL		2.124,15 TL
3	9002 PANEL SEMER	1 Adet	153,08 TL			%20,00	30,62 TL		153,08 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									3.051,36 TL
Toplam İskonto									0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20,00)									610,27 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									3.661,63 TL
Ödenecek Tutar									3.661,63 TL

Yalnız #Üç Bin Altı Yüz Altmış Bir Türk Lirası Altmış Üç Kuruş#

Fatura Doğrulama Linki: <https://portal.uyumsoft.com.tr/Genel/Fatura/452b5de2-8b00-4e8b-be61-da5c633efca5>

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

İRSALİYE YERİNE GEÇER.